
Maličkého kotěte, kterému hrozí nešťastný osud, se ujme samotný 
dalajlama. V jeho přítomnosti a díky jeho příkladu chytré zvířátko 
zjišťuje, jak naplnit dvě základní touhy všech živých tvorů: být šťastný 
a vyhnout se utrpení.
Postupně se himálajské koťátko učí, jak se nenechat ovládat emocemi 
a zachovat si bdělou mysl, jak přistupovat ke každodenním problémům 
a jak využít přítomný okamžik к vytváření lepší budoucnosti, 
a zjišťuje, jakou moc má v našem životě láska a soucit.
Zábavně a čtivě napsaný román v sobě nese poselství, které může učinit
šťastnějším každého z nás. Dokazuje, že snaha žít jako lepší bytost 
prospěje každému -  a není (jen) pro kočku.

(шМк!..... - j

m
ю  o rig inálu  The Dalai Lama's Cat přeložila Petra Vičko 

N atočeno ve studiu  Chevaliere s.r.o., Řevnice. Režie Helena Rytířová, m istr zvuku

wwvv.art-d.com. Vydalo nakladatelstv í Synergie Publishing SE v roce 2015. 
C opyright © 2012 by M osaic Reputation M anagem ent. Originally published  in 2012 
by Hay House Inc. USA. Translation copyright © 2013, 2015 Synergie Publishing SE.

s y n e r i) G
www.synerg iepublishing.com

http://www.synergiepublishing.com

